张家界航空工业职业技术学院

关于组织2016届毕业生补考的通知
各位同学：

根据学院“关于毕业生补考的补充规定”，经研究决定组织2016届毕业生第一次毕业补考工作。为保证考试顺利进行，现将有关事宜安排如下：

1．理论课程补考时间：2015年11月21、22日（具体安排见补考交费单），从本次毕业补考开始，理论课程采用无纸化考试；

2．实践课程（补考单上未安排具体补考时间的课程）的补考务必在11月17、18日二天内到任课老师处报到，不按规定时间报到者不能参加补考；具体补考时间由各任课老师安排在11月23～26日内进行。

3．交费时间：2015年11月17、18日。
4．往届毕业生补考的时间为11月23、24日。
5．除133641、133642、133411、133441、133442、133451等6个在校外实习的班级外的2016届毕业生务必按时参加补考，确实有事不能参加考试的2016届毕业生，请写出书面申请，经班主任签字，系主任同意，报教务处成绩管理中心备案。
补考时，请同学们带好身份证和补考单，无证不能参加考试。望广大同学相互转告，按时按要求参加补考。
特此通知！
教 务 处

2015年10月27日